
UCHWAŁA NR 378/8/L/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) i § 26 ust. 1 Statutu Gminy Iłowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 106/3/XXVII/01 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 30 sierpnia 2001r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Iłowa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020 r. poz. 2163 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 39/8/VI/19 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie powołania 
i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej, § 2 otrzymuje brzmienie:   

„§ 2. Ustala się skład komisji w osobach: 

1) Edward Lesiak – przewodniczący komisji, 

2) Robert Goc, 

3) Halina Jędras, 

4) Franciszek Przynoga, 

5) Agata Parfianowicz, 

6) Waldemar Leszcz.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: 64314836-1F64-4BE7-9267-3156F984BC32. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy ze 
swojego grona może powołać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając skład osobowy. 

W wyniku wygranych wyborów przez Panią Halinę Jędras w wyborach uzupełniających do Rady 
Miejskiej w Iłowej i chęci przystąpienia do pracy w komisji rewizyjnej podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: 64314836-1F64-4BE7-9267-3156F984BC32. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 6


	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-12-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




